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Dzień X – 17.07.2024
Zakończenie pielgrzymki rowerowej i rozpoczęcie „Wakacji z Bogiem”.

Jedno się kończy, drugie się zaczyna.
15.07. wyjechała z Kęt grupa ponad 30 osób na wakacje do Gib, 17.07. grupa ta spotkała się
w Wilnie z uczestnikami pielgrzymki rowerowej i obydwie grupy uczestniczyły w Eucharystii u
Matki Miłosierdzia w Ostrej Bramie. Mszę św. o g. 11.00 czasu litewskiego odprawiłem w
intencjach mi powierzonych na kartkach, które złożyłem na ołtarzu.

W Ewangelii na dzisiejszy dzień Pan Jezus się modlił do Swego Ojca: „Wysławiam  Cię, Ojcze,
Panie nieba i ziemi, że zakryłeś te rzeczy mądrymi roztropnymi, a objawiłeś je prostaczkom”.
Proste patrzenie, proste myślenie. To dzieje się, kiedy patrzymy prosto na Pana Jezusa. Jezus
chce prostować nasze myśli i nasze serca, bo to daje jasność naszym oczom i decyzjom. 
Kiedy patrzymy na Jezusa to mówimy: Tylko Ty, Panie się liczysz,  tylko jesteś najważniejszy.
Potrzebujemy prostego spojrzenia i zaufania Bogu.
Patrzymy tu w Ostrej Bramie na Maryję i na ręce, ma puste, nie trzyma w nich Jezusa,  jak to
zwykle bywa  na obrazach maryjnych. Maryja ma ręce puste, byś sam oddał się w Jej
matczyną opiekę. Zaufaj i oddaj się w ręce Matki.
Po Mszy św. wspólnie zwiedzaliśmy Wilno modląc się w kościele Świętego Ducha i
Sanktuarium Bożego Miłosierdzia. Byliśmy u św. Kazimierza, u Sióstr, gdzie był malowany
obraz Pana Jezusa Miłosiernego przez Kazimirowskiego, w hospicjum, które prowadzą Siostry
Jezusa Miłosiernego,  a następnie udaliśmy się do Świętych Apostołów Piotra i Pawła oraz
domu zakonnego św. Faustyny, w którym podyktował jej koronkę do Miłosierdzia Bożego.
Ostatnim punktem był cmentarz na Rosie.
Zapakowaliśmy rowery do autobusu, mieszkaliśmy bowiem 300 m od cmentarza i wszyscy
uczestnicy pielgrzymki rowerowej i Wakacji  z Bogiem dotarli autobusem do Gib na
obiadokolacje i odpoczynek nocny.
Jedni zakończyli, inni zaczęli. Teraz idą w ruch ręce, nogi odpoczywają, a kajak płynie.
Za wszystko Bogu niech będą dzięki.
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